令和元年8月1日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川越市卓球連盟会長　飛坂　基夫
第１回　時の鐘オープン交流卓球大会
　 皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　さて、この度、川越市卓球連盟では、色々な方と試合をすることで、互いに技術向上と親睦を図る事を目的とする大会を企画致しました。
お知り合いの方をお誘いの上、奮ってご参加下さいます様にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１、日時　　　　令和元年９月２６日（木）
集合時間、８時４０分(全員で台出しの後、９時から試合を開始します)
試合終了、１５時位まで、その後全員で台の方付け表彰後１６時までに退館
２、会場　　　　　川越市総合運動公園体育館メインアリーナ
３、主催　　　　　川越市卓球連盟
４、競技種目　　　①硬式シングルス（年齢、男女の区別なし）、
②ラージダブルス（男女ミックス、女性同士可）
　　※ランク別　　　Ａ．Ｂ．Ｃ．Ｄ（人数が少ない場合はランク変更有）
　　※第1回につき、ランクは自己申告
　　※ランク目安　・Ａオープン大会入賞者　・Ｂオープン大会ベス８
　・Ｃオープン大会２～３回戦くらい　・Ｄ初心者
５、参加人数　　　①硬式シングルス１００名程度、②ラージダブルス１００チーム程度　（先着順）
６、試合方法　　　①硬式シングルス　　７～９人のリーグ戦（５ゲームマッチ３ゲーム先取）
　　　　　　　　　　②ラージダブルス　　７～９チームのリーグ戦（３ゲームマッチ２ゲーム先取）
７、試合球　　　　ニッタク３スター
８、参加資格　　　オープン
９、競技ルール　　現行の日本卓球協会公認ルールに準じる。
１０、参加費　　　　①硬式シングルス　１人５００円、②ラージダブルス　１チーム１０００円
１１、申込方法　　　必要事項を申込書に記入の上、川越市卓球連盟岡島宛へメール、又はＦＡＸでお願いします。
メール　　okamitsu0555@gmail.com
[bookmark: _GoBack]                　　ＦＡＸ　　049－246－2654
１２、申込締切　　　８月３１日必着
　　　　　　　　　（先着順の為、申込受付後参加、可・否と入金先の連絡を致します。その後１週間以内に
　　　　　　　　　　入金をお願いします。入金がない場合は申し込みを取り消します。）
１３、その他　　　・ゼッケンを着用の事。
　　　　　　　　　・棄権者の参加料は返金致しません。
・大会中の万が一事故があった場合は、主催者は責任を負いません。
　　　　　　　　　・リーグ２位までにはささやかながら賞品があります。お楽しみ抽選会もあります。
　　　　　　　　　・周辺には飲食店、コンビニがありませんので食事の用意をお忘れなく。
　　　　　　　　　・ごみは責任を持って持ち帰る事をお願します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上